- 1 -

上海市崇明区农业农村委员会文件

沪崇农发〔2024〕99号

关于印发《崇明区高标准农田建设全生命周期
管理操作手册（2024 版）》的通知

各乡镇人民政府、有关单位：

为进一步加强本区农田建设项目质量管理，建立完善项目标

准化管理制度，保障农田建设项目高质量实施，根据《农田建设

管理办法》（农业农村部 2019 年第 4 号令）《高标准农田建设质

量管理办法（试行）》（农建发〔2021〕1 号）《上海市农田建设

项目和资金管理细则》（沪农委规〔2023〕4 号）《关于加强本市

高标准农田建设全生命周期管理工作的意见》（沪农委〔2024〕

249 号）等文件精神，结合本区实际，我委制定了《崇明区高标

准农田建设全生命周期管理操作手册（2024 版）》，现予以印发，

- 2 -

请认真遵照执行。

附件：崇明区高标准农田建设全生命周期管理操作手册

（2024 版）

上海市崇明区农业农村委员会

2024 年 8 月 30 日

抄送：区规划资源局，区财政局，区绿化市容局，区水务局。

上海市崇明区农业农村委员会办公室 2024 年 8 月 30 日印发